Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2014г. № 416

	О признании утратившим силу постановлений администрации городского округа Кинель от 10.12.2013 г. № 3640 «Об  утверждении  административного регламента    предоставления муниципальной услуги  «Рассмотрение уведомлений на проведение стимулирующих лотерей» и от 10.12.2013 г. № 3641 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей»

В соответствии с Федеральным законом № 416-ФЗ от 28.12.2013 года «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель от 10.12.2013 г. № 3640 «Об  утверждении  административного регламента    предоставления муниципальной услуги  «Рассмотрение уведомлений на проведение стимулирующих лотерей» и от 10.12.2013 г. № 3641 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или газете «Неделя Кинеля».
Глава администрации                                                              А.А. Прокудин
Ефимова 21570
Москаленко 21698